
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

                                                 НАКАЗ 

 

12.12.2014                                    Київ                                                     2773 

  

  

Про Громадську раду при 

Фонді державного майна України 

  

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 р.  
№ 688 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 3 
листопада 2010 р. № 996» та з метою забезпечення відкритості у діяльності 

Фонду державного майна України, врахування громадської думки в процесі 
підготовки та організації виконання рішень Фонду 

НАКАЗУЮ: 

1. Припинити повноваження Громадської ради при Фонді державного майна 
України.  

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна України 

від 05 червня 2013 р. № 777.  

3. Управлінню взаємодії з Верховною Радою України та комунікаційного 
забезпечення оприлюднити наказ на офіційному веб-сайті Фонду державного 

майна України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

  

В. о. Голови Фонду                                                                Д. Парфененко 

 


